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Herlev Kommune, Center for Teknik og Miljø har d. 24. oktober 2018 været på 

miljøtilsyn hos Herlev Autoværksted. Tilsynet blev gennemført af Signe Bæk-

Jensen og Lars Kolthoff fra Herlev Kommune. Hans-Henning Heede Pedersen fra 

Herlev Autoværksted viste rundt. 

 

Tilsynet var et rutinemæssigt miljøtilsyn med en gennemgang af virksomhedens 

forureningskilder som affald, spildevand, støj og oplag af kemikalier og farligt 

affald.  

 

Drift af Herlev Autoværksted 

Herlev Autoværksted foretager mekaniske reparationer af biler og har en 

automatisk vaskehal til vask af personbiler.  

 

På samme matrikel ligger tankstationen Go’On. Herlev Autoværksted står for 

renholdelse af tankstationen, mens Go’On står for tankinspektioner og lignende. På 

tilsynet kiggede vi nærmere på belægningerne på tankstationen. En opfølgning på 

dette følger i tilsynsbrevet til Go’On Herlev.  

 

Virksomhedens generelle miljøforhold er beskrevet i den vedlagte 

tilsynskommentar. 

 

Spildevandsprøver 

Herlev Kommune har modtaget analyseresultat fra spildevandsprøve udtaget i juni 

2018. Kravene i tilslutningstilladelsen overholdes. Der skal udtaget en prøve mere i 

2018. Prøverne skal udtages i henhold til tilslutningstilladelsen af 27. december 

2001.  

 

Hvis fire på hinanden følgende prøvetagninger overholder kravværdierne, kan 

antallet af spildevandsprøver nedsættes til én spildevandsmåling pr. år. Prøven skal 

udtages i den sidste uge før tømning og bundsugning. 
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Tømning af olieudskiller og sandfang 

Olieudskiller og sandfang er sidst tømt i uge 44, 2017. Olieudskiller og sandfang 

tømmes igen i december 2018. Vi aftalte, at dokumentation fremvises på næste 

tilsyn.  

 
Du er velkommen til at kontakte mig på tlf. 44 52 64 55 eller sende en mail til 
signe.baek-jensen@herlev.dk. 
 
 
 
Venlig hilsen 
 
 
 
Signe Bæk-Jensen 
Miljømedarbejder 
                                                 
i
 Dette brev er udarbejdet efter procedure S-04 i Herlev Kommunes kvalitetsstyringssystem,  

og kvalitetssikret af lmkk. 


